
Divise polizia/Indiz asta  

    
 

  
  Gen.N° 802 

 
 

  C i  t  t  à  di  M o l  f  e t t a C i  t  t  à  di  M  o l  f  e t t a 
SETTORE DEMOGRAFIA-APPALTI–CONTRATTI–ACQUISTI 

  
(D.Lgs n.267/2000 – su Atto di Delega del Capo Settore Sicurezza) 

 

��� 
 

 

    ISCRITTA AL N°                 IN DATA  36  06/04/2006 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 

 
��� 

 
 

 
 
 
 
 
  

 
APPALTO FORNITURA DIVISE PER IL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE. 

INDIZIONE PROCEDURA APERTA. 
APPROVAZIONE SCHEMA DI BANDO DI GARA. 

  
 

Responsabile del Procedimento: 
sig. G. Amato 
  

  
 
 
 



Divise polizia/Indiz asta  

 
IL DIRIGENTE 

DEL SETTORE  DEMOGRAFIA - APPALTI - CONTRATTI 
In virtù del decreto del Commissario Prefettizio n. 19866 in data 06.04.2006 ai sensi dell’articolo 

110 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267 
 
In virtù dell’atto di delega del Dirigente del Settore Sicurezza 
 
PREMESSO CHE:  

∼ Il Dirigente del Settore Sicurezza, con nota prot. n.18034 in data 28 marzo 2006, ha rappresentato 

l’obsolescenza e l’attuale non rispondenza del vestiario in dotazione al corpo dei Vigili Urbani 

rispetto ai requisiti previsti dal vigente regolamento; 

∼ in conseguenza ha richiesto la fornitura di nuove divise, trasmettendo elenco quantitativo e 

descrittivo delle  caratteristiche tecniche con indicazione della relativa spesa nell’importo 

complessivo di euro 43.500,00 iva compresa;  

Tutto ciò premesso: 

- verificato che alla data odierna non vi sono convenzioni attive da parte della CONSIP; 

- ritenuto far luogo all’aggiudicazione a mezzo procedura di gara aperta di pubblico incanto ai sensi 

dell’articolo 9 del decreto legislativo n.358/92 e ss.mm. con il sistema del prezzo più basso ai sensi 

dell’articolo 19 comma 1 lettera a) del citato d. lgs.; 

- visto lo schema di bando di gara, contenente le modalità di espletamento della gara ed i suoi allegati; 

- Ritenuto opportuno approvare lo schema di bando di gara da pubblicare per la durata di 26 giorni 

all’albo pretorio del Comune, sul BUR Puglia e sul sito internet del comune; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 

- Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art 107 e 192 del 

T.U. n. 267/2000 

 
DETERMINA 

 

1. La premessa forma parte integrante del presente provvedimento; 

2. Indire procedura aperta di pubblico incanto per l’appalto della fornitura di divise per il Corpo 

dei Vigili Urbani;  

3. Approvare lo schema di bando d’asta e suoi allegati, da pubblicare all’albo pretorio e sul sito 

internet del comune per la durata di 26 giorni oltre che per estratto sul BUR Puglia; 



Divise polizia/Indiz asta  

4. Prenotare la spesa di €.43.500,00 con imputazione come segue: 

quanto ad euro 33.500,00 al capitolo 16070 impegno n. 1282 del bilancio 2006, in corso di 

formazione; 

quanto ad euro 10.000,00 al capitolo 16070 impegno n. 3205 del bilancio 2006, in corso di 

formazione 

5. Imputare la somma di € 185,93 per la pubblicazione sul BUR Puglia sul Cap.11220 del bilancio 

2006 impegno n. 1283; 

6. Incaricare il Settore Economico-Finanziario di emettere mandato di pagamento di € 185,93 in 

favore del Bollettino Ufficiale Regione Puglia al fine di effettuare il versamento della detta 

somma sul c/c postale n.18785709; 

7. Dare atto che responsabile del procedimento è il sig. G. Amato,  dipendente del Settore 

Sicurezza; 

8. Inviare il presente provvedimento al Sig. Commissario Prefettizio e , per l’esecuzione, all’U.O. 

Appalti, al Settore Economico-Finanziario, al Settore Sicurezza ed al Responsabile del 

procedimento, per quanto di competenza. 


